

UAB TRUSTUS

Aib. Šv. Stepono g. 27-28, LT-01112 Vilnius, tel. Nr. +370 684 11177, el. p. info@trustus.lt
 Duomenys kaupiami ir saugomi žemųjų registrų centre, įmonės kodas 304602313, PVM m. k. LT10001103317

KOMERCINIS PASIŪLYMAS NR. 210915-001

2021 m. rugsėjo 15 d.

Vilnius

Užsakovas: Viktorija Budrienė

Objektas: Sapiegos 4, Vilnius

Eil. Nr.	Darbu pavadinimas	Vnt.	Kiekis	Darbo užmokestis	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso suma be PVM, Eur
1	Balkonų senų dangų išardymai (statybinės atliekos nuleidžiamos vamzdžiais, kitais mechanizmais ir pakraunamos į konteinerius)	m2	135	26,57		13,41	1394,66
2	Langų bei sienų dengimas apsaugine plėvele	m2	100	4,00	1,07		507,00
3	Lietaus sistemos remontas (statybinės atliekos nuleidžiamos ir kraunamos į konteinerius)	ml	60	26,57		7,97	2072,07
4	Balkonų įrengimas (betono paviršiai gruntuojami specialiu gruntu)	m2	35	2,63	2,63		183,97
5	Teptinė hidroizoliacija (dvigubas sluoksnis)	m2	35	7,89	15,60		822,28
6	Vandeniui nelaidžių dangų patiesimas (poliilenas, sandarinimo priedai)	m2	35	5,21	5,30		763,05
7	Apšiltinimo medžiagų įrengimas (putų poliisūrenas EPS100, sandarinimo medžiagos)	m2	35	39,85	42,50		2882,30
8	Betono pasluoksnio įrengimas iki 5 cm (armavimo tinklas, betonas su hidroizoliaciniais priedais)	m2	35	18,77	21,86		1968,00
9	Teptinės, ritininės hidroizoliacijos įrengimas	m2	35	16,09	28,91		1575,10
10	Lietaus sistemos sumontavimas (lietiskardės, laikikliai, latakai, sandarinimo medžiagos)	ml	35	52,62	39,85		3236,50
11	Epoksidinės liejamos dangos įrengimas terasose	m2	35	59,21	59,28		4147,05
12	Statybinių atliekų išvežimas iki 20 km atstumu	m3	10	10,73	10,71		214,33
13	Ankeravimo skylių užtaisymas (armavimas, struktūra)	Vnt.	30	10,73	10,10		318,78
14	Pastolių nuoma	m2	550			13,69	7530,60
15	Pastolių montavimas	m2	550	6,94			3818,05
16	Pastolių demontavimas	m2	550	4,43			2435,95
17	Terasos senos dangos išardymai (statybinės atliekos nuleidžiamos vamzdžiais, kitais mechanizmais ir pakraunamos į konteinerius)	m2	95	26,57		13,41	3797,53

18	Langų bei sienų dengimas apsaugine plėvele	m2	30	4,00	1,07		152,10
19	Lietaus sistemos remontas (statybinės atliekos nuleidžiamos ir kraunamos į kontenerius)	ml	12	26,57		7,97	286,90
20	Terasos įrengimas (betono paviršiai gruntuojami specialiu gruntu)	m2	110	2,76	2,58		586,41
21	Teptinė hidroizoliacija (dvigubas sluoksnis)	m2	110	8,12	15,94		2646,63
22	Vandeniui nelaidžių dangų patiesimas (poliūlenas, sandarinimo priedai)	m2	100	5,26	5,31		1057,54
23	Apsiltinimo medžiagų įrengimas (putų polistirenas EPS100, sandarinimo medžiagos)	m2	100	39,85	41,69		8154,19
24	Betono pasluoksnio įrengimas iki 5 cm (armavimo tinklas, betonas su hidroizoliaciniais priedais)	m2	95	18,42	21,25		3768,69
25	Teptinės, ritinės hidroizoliacijos įrengimas	m2	100	15,94	29,22		4516,05
26	Lietaus sistemos sumontavimas (lietiskardės, laikikliai, lataakai, sandarinimo medžiagos)	ml	12	52,62	39,47		1105,10
27	Epoksidinės liejamos dangos įrengimas terasose	m2	100	59,78	59,78		11955,30
28	Statybinių atliekų išvežimas iki 20 km atstumu	m2	35	26,57			1841,84
Viso be PVM							73737,97
PVM 21%							15484,97
Viso su PVM							89222,95

Parengė:
Algirdas Žala
UAB Trustus

